

ROZPOČET

Stavba: Miestne komunikácie a chodníky „Za Kordoškovou v obci Lackovce

Objekt: Miestna komunikácia - vetva D - D4 km 0,22510 - km 0,33712

Objednávateľ: Obec Lackovce

Zhotoviteľ: EUROVIA SK a.s.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 3. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

94 690,70 0,000

1 Zemné práce 22 100,20 0,000

1	113107222.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t (frézovaný asfalt)	m2	635,000	1,68	1 066,80	0,000
2	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	381,000	4,20	1 600,20	0,000
3	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	381,000	0,99	377,19	0,000
4	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	72,390	14,00	1 013,46	0,000
5	132201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	72,390	6,50	470,54	0,000
6	120001101.S	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	113,350	8,00	906,80	0,000
7	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	453,390	10,00	4 533,90	0,000
8	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	453,390	3,60	1 632,20	0,000
9	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3 173,730	0,60	1 904,24	0,000
10	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	453,390	0,90	408,05	0,000
11	171209002.S-RPC	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	847,840	9,00	7 630,56	0,000
12	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	927,100	0,60	556,26	0,000

5 Komunikácie 35 102,80 0,000

13	564831111	Podklad zo štrkopiesku zhutnením po zhutnení hr. 100 mm (lôžko pod obruby a BG žľaby)	m2	165,100	4,00	660,40	0,000
14	564811111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	762,000	2,00	1 524,00	0,000
15	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	762,000	8,00	6 096,00	0,000
16	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	762,000	10,00	7 620,00	0,000
17	577144311	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	762,000	12,00	9 144,00	0,000
18	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	762,000	0,60	457,20	0,000
19	577144211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	762,000	12,60	9 601,20	0,000

8 Rúrové vedenie 360,00 0,000

20	899231111	Výšková úprava uličného vstupu, šachty alebo vpuste do 200 mm zvýšením/znížením mreže/poklopu	ks	3,000	120,00	360,00	0,000
----	-----------	---	----	-------	--------	--------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 34 836,78 0,000

21	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s bočnou oporou z betónu prostého	m	254,000	14,00	3 556,00	0,000
22	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	266,700	8,00	2 133,60	0,000
23	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	25,400	125,00	3 175,00	0,000